estaooie>o1RaranhAo
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM

CNPJ: 01.612.339/0001-01
Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA

EXTRATODECONTRATO

COMTRATO N-004/2017 - PMADM PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2017.003.6.1.002- PMADM

Modalidade de Licitação: Pre^o Presencial N** da licitação: 002/20i7 - PMADM

OBJETO: Contratação dé empresa especializada na prestação de serviços de acesso à Internet, com a
disponibflização de equipamentos para viabilizar o referido acesso, entregues pelo sistema de comodato, instalação,
con%uração,^ manutenção e suporte nos pontos de acesso, para atender as necessidades das Secretarias da
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA, de acordo com condições, especificações e quantidades
constantes no Termo de R^erência.

COWTRATADAr PROVEEX>RDttNTeVNEF EXTREMA LTDA CMP:^ f7.207.96^yô^i -08

1CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
! MARANHÃO/MA

CNPj: Ol .612.339/0001 -O I

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

15 de fevereiro de 2017.

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de
dezembro de 2017.

VALOR l.OT€ í: FRETARIA MÜNSCíPAL DE ADMJMSTRAÇAQ RMJtCA, FífWÍÇAS E
PATRlMÔfsflO MUNlClPAb R$ 58.240,00 (cincpienta e oito mil e duzentos e quarenta reais);
LOTE II: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, ABASTECIMENTO E
RECURSOS HÍDR3COS: èJ2SÚ,W ^ssis íí«Í e diasníos. e nouenía reais); LOTE ííí;
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA: R$
25.160,00 (vinte e cinco mil e cento e sessenta reais); LOTE IV: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTE RS fcento e dezenove mil e
quinhentos e dez reais); LOTE V: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE EJUVENTUDE
R$ 6.290,00 (seis mil e duzentos e noventa reais); LOTE VI: SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E DESENVOLVIMENTO URB/^siO: R$ 6.290.00 (seis mU e duzentos e noventa
reais); LOTE VII: SECRETARIA MUNICIPAL DÊ SAÚDE E CONTROLE
ERDEMIOLÓGICO: R$ 62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos reais).

^"PALAOO DA PREFEITURA MUNiaPAL DE AGUA DOCE DO MARANHAO, Estado do f-faranhão. 15 cte fevereiro
de 2017.

iautae
/e.

va

PREFeTAMUfüCIPftLDEitoUADOCE DOMARANHÂO

CERTIDÃODEDIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Água Doce do MaranhIo/MA certifica que tornou público o Extrato do Instrumento
Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL 002/2017 - PMADM, afixado no Mural da Prefeitura
Municipat de Água Doce do Maranfião/MA em Í5 de fevereiro de 2Ôt7.

eSi&fa

P^£tT&l'tt»iiClPftL£>£ÁGUItDOC£ DOMARAMHÂO